
合併に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、株式会社ホリプロ・ブッキング・エージェンシーは 

事務所としての総合力の強化、ならびに経営効率の向上を目的として 

令和７年４月１日をもって株式会社ホリ・エージェンシーと合併しますので 

お知らせいたします。 

 

合併後は下記の体制のもと、これまで以上に皆さまに求められるアーティスト作りを 

目指してまいりますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

令和６年１２月 

 

                      記 

会  社  名   株式会社ホリプロ・ブッキング・エージェンシー 

本社所在地   〒１５３－８６６０ 

東京都目黒区下目黒一丁目２番５号 

就任予定役員  代表取締役会長  菅井 敦 

           代表取締役社長  佐藤 美由紀 

           取締役        森 章 

           取締役        藤井 基晴 

           監査役        池橋 敬雄 

 

 

            株式会社ホリプロ・ブッキング・エージェンシー 

代表取締役会長  菅井 敦 

代表取締役社長  佐藤 美由紀 

 

以 上 


